別紙１

教務委員長 殿

申請日

所属学科・専攻科

学籍番号

氏名

成績評価に関する疑義申立て書

成績評価について、下記の通り疑義を申立てます。

記

開講年度  前後期の別 前・後・通年

授業科目名

授業担当教員

通知された

成績評価

 シラバス上の

評価基準

申立て理由

 授業担当者からの回答に対してなお疑義がある場合（□ ア・□ イ）

 １週間を過ぎても授業担当者から回答が得られない場合

 その他、授業担当者への問い合わせが困難な場合

【詳細（具体的に記入してください）】

疑義申立てに対する回答

 成績評価を再確認したが、評価の変更を行う必要を認めない。

 成績評価の変更を行う （変更前      ➡  変更後      ）

【理由】